— 1 —

泰教发〔2024〕3 号

市直各学校：

根据《山东省教育厅山东省人力资源和社会保障厅关于进

一步深化中小学教师职称评聘改革的意见》（鲁教师发〔2023〕

1 号）等文件规定，经个人申报、学校审核、市教育局认定，认

定杨雅雯等 48名教师为中小学二级教师（名单见附件），均符

合规定的认定条件和认定程序，现予以公布，其专业技术职务

资格自 2023 年 12 月起生效。

 — 2 —

附件：2023年度泰安市中小学教师初级职称考核认定通过

人员名单

泰安市教育局

2024 年 3月 15日

 — 3 —

附件

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月
全日制学历/

学位
从事专业

现专业技术

职称

1
山东省泰安

第一中学
杨雅雯 女 1996-09-25 研究生/硕士 化学

中小学二级

教师

2
山东省泰安

第一中学
姜文坛 男 1996-12-17 研究生/硕士 物理

中小学二级

教师

3
山东省泰安

第一中学
阴文涵 女 2000-09-27 大学/学士 语文

中小学二级

教师

4
山东省泰安

第二中学
赵子琪 女 2000-10-22 大学/学士 物理

中小学二级

教师

5
山东省泰安

第二中学
左玉倩 女 2000-09-03 大学/学士 英语

中小学二级

教师

6
山东省泰安

第二中学
范玉倩 女 1999-08-12 大学/学士 历史

中小学二级

教师

7
山东省泰安

第二中学
肖心月 女 1999-12-05 大学/学士 地理

中小学二级

教师

8

山东省泰安

第二中学（人

事代理）

张春晓 女 1998-04-21 大学/学士 语文
中小学二级

教师

9

山东省泰安

第二中学（人

事代理）

马旭 男 1997-10-27 大学/学士
体育与健

康

中小学二级

教师

10

山东省泰安

第二中学（人

事代理）

王开鹏 男 1997-04-22 大学/学士 化学
中小学二级

教师

11

山东省泰安

第二中学（人

事代理）

仉祥伟 男 1999-03-15 大学/学士 数学
中小学二级

教师

12
山东省泰安

第三中学
李晓冬 女 1994-11-28 大学/学士 历史

中小学二级

教师

13
山东省泰安

第三中学
孔原 男 1994-12-23 大学/双学士 地理

中小学二级

教师

14
山东省泰山

中学
赵明月 女 1997-09-28 研究生/硕士 地理

中小学二级

教师

15
山东省泰山

中学
张磊 女 1997-11-25 研究生/硕士 地理

中小学二级

教师

16
山东省泰山

中学
巩志远 男 1997-10-14 研究生/硕士 思想政治

中小学二级

教师

17
山东省泰山

中学
程帅 男 1996-11-28 研究生/硕士 物理

中小学二级

教师

 — 4 —

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月
全日制学历/

学位
从事专业

现专业技术

职称

18 泰安长城中学 张婷婷 女 1996-01-30 研究生/硕士 化学
中小学二级

教师

19 泰安长城中学 张诚祥 男 1999-12-16 大学/学士
体育与健

康

中小学二级

教师

20 泰安实验中学 朱衍东 男 1982-07-08 大学/无 通用技术
中小学二级

教师

21 泰安实验中学 于明 女 1997-11-28 研究生/硕士 地理
中小学二级

教师

22 泰安实验中学 严飞 女 1996-06-25 研究生/硕士 思想政治
中小学二级

教师

23 泰安实验中学 孙百惠 女 1997-03-20 研究生/硕士 数学
中小学二级

教师

24 泰安实验中学 刘静 女 1999-11-03 大学/学士 地理
中小学二级

教师

25 泰安实验中学 金玉青 女 1995-12-14 研究生/硕士 数学
中小学二级

教师

26 泰安实验中学 张译帆 女 1999-01-02 大学/学士 美术
中小学二级

教师

27 泰安实验中学 陈雪 女 1988-11-05 研究生/硕士
心理健康

教育

中小学二级

教师

28
泰安市特殊

教育中心
杜傲 男 1998-05-04 大学/学士 生活数学

中小学二级

教师

29
泰安市泰山

外国语学校
孙曼曼 女 1990-06-15 大学/学士 英语

中小学二级

教师

30
泰安市泰山

外国语学校
鞠静 女 1999-04-06 大学/学士 英语

中小学二级

教师

31
泰安市泰山

外国语学校
王家玉 男 1991-12-31 大学/学士 语文

中小学二级

教师

32
泰安市泰山

外国语学校
闫胜男 女 1999-07-28 大学/学士 数学

中小学二级

教师

33
泰安市泰山

外国语学校
于波 女 1994-11-11 大学/学士 化学

中小学二级

教师

34
泰安市泰山

外国语学校
程杰 女 1998-03-23 大学/学士 数学

中小学二级

教师

35
泰安市泰山

外国语学校
殷佳惠 女 1998-02-03 大学/学士 地理

中小学二级

教师

36
泰安市泰山

外国语学校
宋红晓 女 2000-02-18 大学/学士 语文

中小学二级

教师

37
泰安市泰山

外国语学校
赵敏敏 女 1987-11-06 大学/学士 英语

中小学二级

教师

38
泰安市泰山

外国语学校
赵妍妍 女 1997-07-06 研究生/硕士 语文

中小学二级

教师

39
泰安市泰山

外国语学校
朱伟 女 1996-12-19 大学/学士 历史

中小学二级

教师

40
泰安市泰山

外国语学校
孙晓芹 女 1999-10-03 大学/学士 思想政治

中小学二级

教师

 — 5 —

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月
全日制学历/

学位
从事专业

现专业技术

职称

41
泰安市泰山

外国语学校
侯文超 男 1995-02-06 大学/学士 历史

中小学二级

教师

42
泰安市泰山

外国语学校
付成明 男 1998-07-02 大学/学士 化学

中小学二级

教师

43
泰安市泰山

外国语学校
朱广斌 男 1998-03-06 大学/学士 地理

中小学二级

教师

44
泰安市泰山

外国语学校
李倩倩 女 1987-11-03 研究生/硕士 日语

中小学二级

教师

45
泰安市泰山

外国语学校
赵世琦 男 1999-04-21 大学/学士 物理

中小学二级

教师

46
泰安市泰山

外国语学校
王林静 女 1987-10-01 研究生/硕士 英语

中小学二级

教师

47
泰安市泰山

外国语学校
刘阳 男 1987-12-24 大学/学士 日语

中小学二级

教师

48
泰安市泰山

外国语学校
田会明 男 1986-10-29 大学/学士 历史

中小学二级

教师

 — 6 —

泰安市教育局办公室         主动公开        2024年 3月 15日印发

校对：景婧                                       共印 10份